
 

        SOUKUP s.r.o. 
Šífařská 1/3 

147 00 Praha 4 – Hodkovičky 
     

Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky 

ve výběrovém řízení „ROZŠÍŘENÍ VÝROBNÍ LINKY PANELŮ PRO DŘEVOSTAVBY“, část A 

zakázky 

 

Název zadavatele:  Roots and Roofs s.r.o. 
Se sídlem:    Havlíčkova 2131, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 
IČ:     04895631  
DIČ:     CZ46995480  
Profil zadavatele:   https://www.kdv.cz/profil.php?ic=04895631 
 
Zástupce zadavatele:  BM asistent s.r.o. 
Se sídlem:   Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc 
IČ:    26796350  
osoba oprávněná jednat:  Ing. Richard Klimčák, jednatel 
kontaktní os. organizátora:  Ing. Richard Klimčák 
tel.:     777 589 792 
mail:      klimcak@bmasistent.cz 
 
 
Společnost Roots and Roofs s.r.o. oznamuje výběr dodavatele zakázky „ROZŠÍŘENÍ VÝROBNÍ LINKY 
PANELŮ PRO DŘEVOSTAVBY“, části A zakázky, vyhlášené na profilu zadavatele (viz. výše) dne 
30.9.2020 pod ident.číslem 20200059.   
 
Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána jediná nabídka, a to od uchazeče SOUKUP s.r.o., se sídlem 
Šífařská 1/3, 147 00 Praha 4 – Hodkovičky. 
 
Hodnotící komise v rámci posouzení nabídek posoudila podanou nabídku jako vyhovující všem 
požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci. Jelikož nabídka byla jedinou podanou i hodnocenou 
nabídkou, stává se také nabídkou vítěznou, a to za nabídkovou cenu 16 140 000,- Kč bez DPH. 
Nabídková cena vyjádřená v Kč bez DPH byla jediným hodnotícím kritériem zakázky. 
 
Zadavatel rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise, vítězem se stala společnost SOUKUP 
s.r.o., se sídlem Šífařská 1/3, 147 00 Praha 4 – Hodkovičky a to za nabídkovou cenu 16 140 000,- Kč bez 
DPH. 
 
 
V Olomouci, dne 16. 11. 2020   

 

 

..................................................... 

                      Ing Richard Klimčák, jednatel  
BM asistent s.r.o. 


		2020-11-16T19:32:03+0100
	Ing. Richard Klimčák




